

Konsolide Finansal Tablolar	2022 satın	2023 satın	2023 satın	Değişim 22-23
	alma gücüyle 2022	alma gücüyle 2022	alma gücüyle 2023	
Hasılat	99.113	163.312	168.665	5.353
Satışların maliyeti	-85.033	-140.112	-143.110	-2.998
<b>Brüt Kâr</b>	<b>14.080</b>	<b>23.200</b>	<b>25.555</b>	<b>2.355</b>
Faaliyet giderleri	-5.571	-9.179	-11.501	-2.322
Diğer gelir/gider	2.277	3.752	842	-2.910
<b>Faaliyet Kârı</b>	<b>10.786</b>	<b>17.773</b>	<b>14.896</b>	<b>-2.877</b>
Amortisman giderlerine ilişkin düzeltmeler	1.826	3.008	3.328	320
Operasyonel kur farkından kaynaklanan giderlere ilişkin düzeltmeler	334	550	1.165	615
Tarife alacaklarına ilişkin faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	-1.148	-1.892	-1.258	634
<b>FAVÖK</b>	<b>11.798</b>	<b>19.439</b>	<b>18.131</b>	<b>-1.308</b>
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	4.753	7.832	8.496	664
<b>FAVÖK+Yatırım Harcamaları Geri Ödemeleri</b>	<b>16.551</b>	<b>27.271</b>	<b>26.627</b>	<b>-644</b>
Tek seferlik (gelir) / gider	1.116	1.839	312	-1.527
<b>Faaliyet Gelirleri</b>	<b>17.667</b>	<b>29.110</b>	<b>26.939</b>	<b>-2.171</b>
<b>FAVÖK</b>	<b>11.798</b>	<b>19.439</b>	<b>18.131</b>	<b>-1.308</b>
Amortisman	-1.826	-3.008	-3.328	-320
Finansal sonuç	-3.835	-6.318	-7.488	-1.170
Net kredi ve tahvil faiz gideri	-4.427	-7.295	-6.994	301
Ortalama net kredi ve tahvil finansman oranı (%)	%28,8	%28,8	%38,1	%9,4
Ortalama kredi ve tahvil finansman oranı (%) - nakit ve türevlerin etkisi hariç	%23,4	%23,4	%32,5	%9,1
Faaliyetlerden kaynaklı kur kazancı / (zararı)	-334	-550	-1.165	-615
Kiralama borçları faiz gideri	-87	-143	-202	-59
Diğer	1.013	1.670	873	-797
Parasal (kayıp) / kazanç	-3.607	-5.943	-2.047	3.896
Gelir vergisi	9.993	16.465	-751	-17.216
<b>Net Kâr</b>	<b>12.523</b>	<b>20.635</b>	<b>4.517</b>	<b>-16.118</b>
Tek seferlik (gelir) / gider	887	1.462	-1.051	-2.513
Vergi oranı değişikliği	311	512	-1.478	-1.990
Duran varlık yeniden değerlendirme etkisi	-11.116	-18.316	1.379	19.695
<b>Baz Alınan Net Kâr</b>	<b>2.605</b>	<b>4.293</b>	<b>3.367</b>	<b>-926</b>
Hisse başına kazanç (kr)	2,21	3,63	2,85	-0,78
Temettü ödeme oranı	%104,26	%104,26	%97,87	-%6,39
Temettü (ilgili mali yıla ilişkin) (*)	2.716	4.476	3.295	-1.181
Hisse başına temettü (kr)	2,30	3,79	2,79	-1,0
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı</b>	<b>11.456</b>	<b>18.878</b>	<b>10.272</b>	<b>-8.606</b>
Yatırım harcamaları	-7.162	-11.801	-16.870	-5.069
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı</b>	<b>4.294</b>	<b>7.077</b>	<b>-6.598</b>	<b>-13.675</b>
Net faiz ödemeleri	-2.971	-4.896	-5.164	-268
Vergi ödemeleri	-718	-1.183	-3.149	-1.966
<b>Faiz ve Vergi Sonrası Serbest Nakit Akışı</b>	<b>605</b>	<b>998</b>	<b>-14.911</b>	<b>-15.909</b>
Finansal Net Borç (Açılış bakiyesi)	14.830	24.436	17.688	-6.748
Faiz ve vergi sonrası serbest nakit akışı	-606	-998	14.911	15.909
Temettü ödemeleri	1.959	3.228	3.978	750
Diğer (Kur değişimi, Faiz tahakkuku)	2.130	3.509	2.827	-682
Enflasyon etkisi	-7.578	-12.487	-10.842	1.645
Finansal Net Borç (Kapanış bakiyesi)	10.735	17.688	28.562	10.874
<b>Finansal Net Borç / Faaliyet Gelirleri</b>	<b>0,6</b>	<b>0,6</b>	<b>1,1</b>	<b>0,5</b>
<b>Ekonomik Net Borç (Kapanış Bakiyesi)</b>	<b>15.188</b>	<b>25.026</b>	<b>35.983</b>	<b>10.957</b>

(\*) 2022 yılında temettü, o tarihte geçerli olan TFRS uygulamaları kapsamında enflasyon muhasebesi uygulanmamış baz alınan net kar üzerinden hesaplanmıştır.

Perakende Finansallar	2022 satın	2023 satın	2023 satın	Değişim 22-23
	alma gücüyle 2022	alma gücüyle 2022	alma gücüyle 2023	
Düzenlemeye tabi brüt kâr	3.474	5.724	4.609	-1.115
Serbest piyasa satışlarından elde edilen brüt kâr	1.140	1.878	1.568	-310
Faaliyet giderleri	-1.094	-1.803	-2.496	-693
Şüpheli alacağa bağlı gelir ve gider	271	447	208	-239
Şüpheli alacak karşılığı gideri	-206	-339	-875	-536
Vadesi geçmiş elektrik alacaklarından elde edilen faiz geliri	407	671	939	268
Prim tahsilatları	70	115	144	29
Diğer	-539	-888	336	1.224
<b>Faaliyet Gelirleri</b>	<b>3.252</b>	<b>5.358</b>	<b>4.225</b>	<b>-1.133</b>
TMS 29 etkileri	-1.047	-1.724	-857	867
Fiyat eşitleme etkileri	6.711	11.058	-8.663	-19.721
Net müşteri depozito ilaveleri	324	534	321	-213
Net işletme sermayesindeki değişim	-4.353	-7.173	2.532	9.705
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı</b>	<b>4.887</b>	<b>8.053</b>	<b>-2.442</b>	<b>-10.495</b>
TMS 29 etkileri	-24	-40	-62	-22
Yatırım harcamaları	-133	-219	-219	0
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı</b>	<b>4.730</b>	<b>7.794</b>	<b>-2.723</b>	<b>-10.517</b>

Müşteri Çözümleri Finansallar	2022 satın	2023 satın	2023 satın	Değişim 22-23
	alma gücüyle 2022	alma gücüyle 2022	alma gücüyle 2023	
Hasılat	268	442	1.634	1.192
Satışların maliyeti	-80	-132	-622	-490
<b>Brüt kâr (amortisman hariç)</b>	<b>188</b>	<b>310</b>	<b>1.012</b>	<b>702</b>
Faaliyet giderleri	-94	-155	-438	-283
Diğer	-70	-115	597	712
<b>Faaliyet Gelirleri</b>	<b>24</b>	<b>40</b>	<b>1.171</b>	<b>1.131</b>
TMS 29 etkileri	-734	-1.210	-1.435	-225
Net işletme sermayesindeki değişim	-201	-331	-3.060	-2.729
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı</b>	<b>-911</b>	<b>-1.501</b>	<b>-3.324</b>	<b>-1.823</b>
TMS 29 etkileri	9	14	47	33
Yatırım harcamaları	-90	-148	-576	-428
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı</b>	<b>-992</b>	<b>-1.635</b>	<b>-3.853</b>	<b>-2.218</b>

Perakende & Müşteri Çözümleri Faaliyetler	Değişim		
	2022	2023	22-23
<b>Satış hacmi (TWs)</b>	<b>39,2</b>	<b>43,2</b>	<b>4,0</b>
Düzenlemeye tabi (TWs)	27,5	30,4	2,9
Serbest (TWs)	11,7	12,8	1,1
Kurumsal	10,3	12,8	2,4
Mesken ve ticarethane	1,4	0,1	-1,3
<b>Brüt kâr marjı (%)</b>	<b>%6,6</b>	<b>%6,1</b>	<b>-%0,6</b>
Düzenlemeye tabi (%)	%8,1	%7,3	-%0,7
Serbest (%)	%4,2	%3,8	-%0,4
Kurumsal	%3,6	%3,2	-%0,4
Mesken ve ticarethane	%5,8	n.a.	n.a.
<b>Diğer</b>			
Müşteri sayısı (m)	10,6	10,7	0,2
Müşteri kayıp oranı (%)	%0,1	%0,1	%0,0
<b>Kurulu Güç Kapasitesi</b>			
GES (MWp)	24,1	29,5	5,4
Kojenerasyon (MW)	3,8	3,8	0,0
<b>E-mobilité</b>			
Şarj soket sayısı	788	1.780	992
Şarj noktası	422	1.003	581

Dağıtım Finansallar	2022 satın	2023 satın	2023 satın	Değişim 22-23
	alma gücüyle 2022	alma gücüyle 2022	alma gücüyle 2023	
Finansal gelir	7.218	11.893	14.666	2.773
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	4.753	7.832	8.496	664
Verimlilik ve kalite	1.495	2.463	-2.139	-4.602
Yatırım harcamaları verimliliği	0	0	105	105
Faaliyet giderleri verimliliği	-126	-208	-2.711	-2.503
Kayıp / kaçak verimliliği	122	201	153	-48
Kaçak tahakkuku ve tahsilatı	1.082	1.783	1.411	-372
Kalite primi	417	687	-1.097	-1.784
Vergi düzeltmesi	566	933	0	-933
Diğer	453	747	717	-30
<b>Faaliyet Gelirleri</b>	<b>14.485</b>	<b>23.868</b>	<b>21.740</b>	<b>-2.128</b>
TMS 29 etkileri	-6.882	-11.339	-4.910	6.429
Henüz nakit etkisi olmayan finansal gelir	-2.906	-4.789	-9.578	-4.789
Yatırım harcamaları verimliliği	811	1.336	-105	-1.441
Net işletme sermayesi ve diğer	1.480	2.438	8.995	6.557
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Operasyonel Nakit Akışı</b>	<b>6.988</b>	<b>11.514</b>	<b>16.142</b>	<b>4.628</b>
TMS 29 etkileri	-3.190	-5.258	-3.402	1.856
Gerçekleşen yatırım harcamaları	-2.702	-4.452	-13.564	-9.112
Yatırım harcamaları verimliliği	-811	-1.336	105	1.441
Ödenmiş KDV	-575	-947	-2.373	-1.426
Yatırım harcamaları kaynaklı işletme sermayesi etkisi	370	610	3.245	2.635
<b>Nakit Etkisi Olan Yatırım Harcamaları</b>	<b>-6.908</b>	<b>-11.383</b>	<b>-15.989</b>	<b>-4.606</b>
<b>Faiz ve Vergi Öncesi Serbest Nakit Akışı</b>	<b>80</b>	<b>131</b>	<b>153</b>	<b>22</b>

Dağıtım Faaliyetler			Değişim 22-23
	2022	2023	
DVT (Açılış bakiyesi)	11.238	19.863	8.625
Gerçekleşen yatırım harcamaları	4.452	13.564	9.112
Yatırım harcamaları geri ödemeleri	-4.663	-6.176	-1.513
Geçmişe dönük tarife düzeltmeleri	-	-513	-513
Açılış bakiyesinin yeniden değerlendirilmesi	8.836	7.590	-1.246
<b>DVT (Kapanış bakiyesi)</b>	<b>19.863</b>	<b>34.328</b>	<b>14.465</b>
Reel makul getiri oranı (%)	%12,30	%12,30	%0,00
<b>Yatırım harcamaları</b>			
İlk yatırım tavanı (reel)	1.486	1.486	0
İlk yatırım tavanı (nominal)	5.437	7.515	2.078
Gerçekleşen yatırım harcamaları	4.452	13.564	9.112
Fazla harcama (%)	-%18	%80	%99
<b>Kayıp Kaçak Başkent</b>			
Hedef	%6,8	%6,9	%0,1
Gerçekleşme	%5,9	%5,4	-%0,5
% verimlilik	%0,9	%1,5	%0,6
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	16,7	17,0	0,3
<b>Kayıp Kaçak Ayedaş</b>			
Hedef	%6,5	%6,5	%0,0
Gerçekleşme	%5,7	%4,6	-%1,1
% verimlilik	%0,8	%2,0	%1,2
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	13,0	13,2	0,2
<b>Kayıp Kaçak Toroslar</b>			
Hedef	%11,5	%12,2	%0,6
Gerçekleşme	%11,8	%12,1	%0,3
% verimlilik	-%0,2	%0,1	%0,3
Dağıtılan elektrik miktarı (TWh)	18,8	19,0	0,2
<b>Kaçak Tahakkuku ve Tahsilatı</b>			
Kaçak tahakkuku	1.495	1.158	-337
Kaçak tahakkuk tahsilatı	288	253	-35
<b>Diğer</b>			
Dağıtım ağı uzunluğu (km)	317.757	325.955	8.198
Dağıtım bağlantı noktası sayısı (m)	11,9	12,2	0,2